
Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávání odborných časopisů na rok 2018 ze dne 29.11.2017 
 
uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi 
 
SUWECO CZ, s.r.o. 
se sídlem        Kostelec u Křížků 156, 251 68 Štiřín, ČR 
IČ:                    25094769 
Zastoupená:  Ing. Ninou Suškevičovou, jednatelkou společnosti  
Zapsaná v obchodním rejstříku KOS v Praze oddíl C, vložka 49215 
(dále jen „dodavatelem“) 
 
a 
 
Mendelovou univerzitou v Brně 
zřízenou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ: 62156489 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupenou: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 
(dále jen „odběratel“) 

 
Smluvní strany se dohodly na změně ceny titulu xxxxxxxxxxxxx včetně DPH uvedené v Příloze 1 Seznam 
titulů odborných časopisů včetně položkového rozpočtu z původně uvedené částky 52 279,48 Kč na 
správnou částku 57 507,43. Důvodem je chybně spočítaná hodnota DPH.  
Cena bez DPH za předmět smlouvy uvedená v článku 1 odstavce III se nemění (78 970,20  Kč bez DPH (slovy: 
sedmdesátosmtisíc devětsetsedmdesát korun dvacet haléřů).  
 
 
 
 
 
V _________, dne____________    V _______ dne__________ 
 
 
 
_______________________     _______________________ 
za dodavatele                                                            za odběratele 
         prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
         rektor 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


